
        
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing.Pasquale Matrisciano

Registro  Generale n. 1493 del 31/12/2015

Registro  Settore  n. 223 del 31/12/2015

OGGETTO: Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione  - Aggiudicazione appalto Fornitura 
software, attrezzature informatiche ed elettroniche con manutenzione.

  
      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
____________________________

                                                                                    

1



OGGETTO: Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione  - Aggiudicazione appalto Fornitura 
software, attrezzature informatiche ed elettroniche con manutenzione.

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

     Premesso: 

che con determinazione Settore IV n.204 del  15.12.2015  veniva indetta gara ai sensi  del  D.Lgvo 
n.163/2006  e  s.m.i.  con  l’impiego  del  Mercato   Elettronico  (MEPA)   per  la  fornitura  di  software,  
attrezzature informatiche ed elettroniche con manutenzione,  da espletarsi con il criterio del prezzo più  
basso, mediante offerta a prezzi unitari, su un importo a base d’asta di € 39.355,97 oltre IVA al 22% 
CIG: ZF01793171; 

- che si è proceduto alla formulazione della RDO nr.1075286 con invito a tutte le ditte interessate.

 Che nei termini prescritti (30.12.2015 ore 12:00) hanno presentato offerta le seguenti ditte: 
- S.I.S. Elettronica s.a.s. 
- ITM Informatica srl

Che la ditta S.I.S. Elettronica sas  veniva esclusa perché l’offerta era incompleta e, nel dettaglio, era 
mancante di dichiarazioni esplicitamente richieste;

Che dal dettaglio tecnico economico delle ditte ammesse sono risultate le seguenti offerte: 
 

- ITM Informatica srl € 38.948,30 oltre IVA

- Ritenuta l’offerta della ITM Informatica srl meritevole di  approvazione; 

- Accertata la regolarità contributiva a mezzo DURC on line con scadenza 26.2.2016.

Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000;
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti; 
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

- di affidare  ai sensi dell’art.34  comma c)  del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto per la  
fornitura  di  software,  attrezzature  informatiche  ed  elettroniche  con  manutenzione  alla  ITM 
Informatica Telematica Meridionale srl, via Nuova Poggioreale n.11, complesso INAIL Torre 7 
Napoli P.I. 04624690634, per un importo di € 38.948,30 oltre IVA.

   
- di  dare atto  che la  somma di  €  47.516,93  impegnata  con determina Settore  IV  n.204 del  

15.12.2015  viene così rettificata:

2



Capitolo/ 
articolo

Cod. Mecc. 
DPR 194/96

Missione/
Programma/ 

Titolo

Identificativo Conto FIN
(V liv. piano dei conti)

CP/ FPV

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

(obbligatorio dall'anno 
2016)

2015
Euro

2016 
Euro

2017 Euro
Es. 

Succ. 
Euro

119/3 1010303 0108103 CP 6.985,48 2.500,00 2.500,00

119/30 1010302 0108103 CP 202,65
119/16 1010204 0108103 CP  3.828,80 2.000,00 2.000,00
119/26 1010303 0108103 CP     500,00
119/27 1010303 0108103 CP  4.000,00 4.000,00 4.000,00
119/28 1010303 0108103 CP  2.000,00 3.000,00 3.000,00
119/31 2010205 0102202 CP  7.000,00

- di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria e  Segreteria;

- dare atto che ai sensi dell’art.52 delle Regole  del Sistema di e-Procurement verrà stipulato 
contratto  di  fornitura  con la  soc.  ITM Informatica  Telematica  Meridionale  srl,  sottoscritto  a 
mezzo di firma digitale e caricato al sistema informatico di negoziazione del Mercato Elettronico; 

     
IL RESPONSABILE SETTORE IV

(ing. Pasquale Matrisciano) 

Nardone G./Ufficio Gare e Contratti 

3


	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE IV


